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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36503231E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2003
3. Emri i Subjektit Eurolab Internacional Grup Shpk.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/199531/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rajoni 5, Lagjja "Lirim", Rruga 
"Demokracia". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 

importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te 
gatshme apo si lende te pare,pqjisje e makineri e pjese 
kembimi,karburante. e lubrifikante me pakice e shumice. 
Veprimtari ne fushen e peshkimit dhe te akuakultures. Rritja 
e peshkut,zenia,tregtimi dhe iprodhimeve te tjera te detit. 
Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme,te luajtshme, troje etj. Veprimtari ne 
fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llagari te 
shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj, dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me 
objektin e shoqerise. Veprimtari te perfaqesimit te personave 
fizike apo juridike, publike ose private ,vendas e te huaj. 
Blerje, shitje, eksport dhe import te produkteve te duhanit 
dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe materialeve, 
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aktivitete marketingu, reklamimi dhe shitjeje. Kryen 
sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe komisionerit per 
shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme elektronike ose 
jo.distribucionin/reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te 
operatoreve celulare. Bar-Kafe, pike pakice.
Erila Velaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2014                Deri: 05/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te marre paraprakisht miratimin e 
asamblese se ortakeve(ortakut te vetem) ne forme vendimi te 
shkruar ne lidhje me:Tjetersimin ne cdo lloj forme, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne shitjen, shkembimin, 
dhurimin, perfshirjen ne kapitalin themeltar dhe cdo lloj 
forme tjeter tjetersimi te pasurive te paluajtshme ne emer te 
shoqerise; Tjetersimin ne cdo lloj forme te aseteve te 
Shoqerise qe kapin vleren prej mbi 5% te kapitalit te 
Shoqerise; Lidhjen e kontratave me te tretet dhe/ose 
nenshkrimin e cdo lloj dokumenti tjeter detyrues per 
Shoqerine qe sjell pasoja financiare qe e kalojne shumen 
50,000 (pesedhjete mije) Euro;  Nenshkrimin dhe kryerjen e 
urdher-pagesave, depozitave, terheqjeve dhe transaksioneve 
bankare qe e kalojne shumen 120,000 (njeqind e njezet mije) 
Euro.

12. Ortakët DritanBellaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 124 OL Tirane Tirane  TIRANE 
AA 804 DT Tirane Tirane  TIRANE AA401YG Tirane 
Tirane  TIRANE AA 996 DS Tirane  Kashar KASHAR 
Rruga Industriale Km 1, Magazine MAPO Cash & Carry, 
nr.Pasurie 164/82, Zona kadastrale nr.2679 Fier Fier  FIER 
TR 5084 U Vlore Vlore  VLORE Rajoni 5, Lagjja Lirim, 
Rruga Demokracia, Zona Kadastrale nr.8605, numer pasurie 
37/154 Tirane Tirane  TIRANE AA426YG Vlore Sarande  
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SARANDE Lagjja Nr.4, prane Portit Detar, Zona Kadastrale 
nr.8641 Tirane Tirane  TIRANE AA 341 DG Tirane Tirane  
TIRANE AA 316 AA Fier Fier  FIER AA 360 DG Tirane 
Tirane  TIRANE AA 254 FH Tirane Tirane  TIRANE TR 
5083 U Tirane Tirane  TIRANE AA 677 DR Fier Fier  FIER 
Lagjia Kryengritja e Fierit, prane Repartiti te Konservimit te 
Ullirit, Zona Kadastrale 8531, Pasuria Nr. 8/18 dhe 8/208 
Fier Fier  FIER AA 229 KU Vlore Vlore  VLORE AA861EE 
Tirane Tirane  TIRANE AA 317 AA Tirane Tirane  
TIRANE AA762DR Tirane Tirane  TIRANE AA 125 OL 
Tirane Tirane  TIRANE AA 743 AM Fier Fier  FIER Lagjja 
Kryengritja e Fierit, prane Repartit te Konservimit te Ullirit, 
Zona Kadastrale nr.8531, Pasuria Nr.8/18 dhe 8/208 Tirane 
Tirane  TIRANE AA242BP Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
me targe AA468LZ Tirane Tirane  TIRANE AA 815 AH 
Fier Fier  FIER AA 821 AI Tirane  Kashar KASHAR Lagjja 
Kashar, Autostrada Tirane-Durrers, Km.1, Magazine me 
Nr.Pasurie 164/82, ZK.2679 Tirane Tirane  TIRANE 
AA683XX Fier Fier  FIER AA956DA Tirane Tirane  
TIRANE TR 5085 U Tirane Tirane  TIRANE AA684XX 
Tirane Tirane  TIRANE AA 368 FE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROLAB INTERNACIONAL GRUP
E-Mail: info@eurolab.com.al  
Telefon: 35544533100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079028-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/1995

Numri i Vendimit:12236., Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-26.09.1995. Emri i subjektit-''EUROLAB-INTERNATIONAL''. Forma 
ligjore-SHPK. Data e themelimit--26.09.1995. Selia-Vlore,rr ''Ceno Sharra'',nr 37. 
Kohezgjatja-Deri ne 2025. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Operacione dhe transaksione te 
cdo lloji lidhur me importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te ndryshme 
industriale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pajisje e 
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makineri e pjese kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne 
fushen e peshkimit dhe te akuakultures.Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe i prodhimeve te 
tjera te detit.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme,te luajtshme,troje etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe 
udhetareve per llagari te shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie 
konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise.Veprimtari te perfaqesimit te personave fizike apo juridike,publike ose 
private,vendas e te huaj. Perfaqesuesi ligjor-Patriot Islami. Ortaket-Patriot Islami 
22%,Grassi Luigi 51 %,Dritan Bellaj 27 %, 

Lista e Dokumenteve:
eurolab

2. 19/01
/1998

Numri i Vendimit:12236./1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr 2 dhe 3 te dates 27.12.1997 te asamblese se ortakeve  dhe kontrates se 
shitjes se kuotave te dates 27.12.1997 eshte vendosur ndryshimi i kuotave  te pjesmarrjes 
se ortakeve  ne shoqeri konkretisht ; largohen nga shoqeria ortaket Luigji Crasi dhe Patriot 
Islami kuotat e te cileve jane blere nga ana e ortakut Mitat Ballaj keshtu qe shoqeria "Eoro 
Lab Internacional" shpk ka si ortak Mitat Ballaj me 73% te kuotave dhe z. Dritan Ballaj me 
27%  te kuotave . Asambleja e ortakeve ka zgjedhur dhe administratorin e ri z. Mitat 
Ballaj.

Lista e Dokumenteve:
eurolab

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682562-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12236/1 dt.19.01.1998 te Gjykates se 
Rrethit Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697497-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C079A6-23D9-489F-919E-1987B91B5B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C079A6-23D9-489F-919E-1987B91B5B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7694A0-D634-4B1D-8A9C-85A7C2D4091D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7694A0-D634-4B1D-8A9C-85A7C2D4091D
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni 5, Lagjja "Lirim", Rruga "Demokracia".;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         2 RAJ L. 
I. BOLETINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Bellaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/01/1998")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mitat Bellaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166614-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 22.07.2013 ku eshte vendosur: Te miratohet transferimi  i 27 kuotave te 
cilat i korrespondojne 27% te kapitalit te shoqerise te zoterura nga ortaku Z.Dritan Bellaj 
ne favor te ortakut tjeter te shoqerise Z. Mitat Bellaj.  Te ndryshohet neni 8 i statutit te 
shoqerise.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr. 3852 Rep,Nr.1425 Kol,date 
22.07.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Bellaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("73.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("73,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitat Bellaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("73,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0F2CD7-61C9-42B8-8133-3DF820130826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F50D5-4055-4046-AF3A-557F956BBB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F50D5-4055-4046-AF3A-557F956BBB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A53E6C-CBAF-40B1-B129-679964DF5D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30FB7C0-8215-45D5-ADB6-8404DE4E3B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F26D6E-B917-4408-8785-A2182AA90A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0237DD-925A-43F2-9D0E-D4945B923DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0237DD-925A-43F2-9D0E-D4945B923DFF
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Transferim i kuotave te kapitalit

09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168296-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
07.08.2013 ku eshte vendsour: Ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("EUROLAB INTERNACIONAL SH.P.K")          u be            
("Eurolab Internacional Grup Shpk.")         
Emri Tregtar ishte            ("EUROLAB INTERNACIONAL SH.P.K")          u be            
("EUROLAB INTERNACIONAL GRUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579704-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629453-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2014, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 2213 Rep. Nr. 787 Kol. date 
19.08.2014 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Bellaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mitat Bellaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683ABCA-EF02-456F-AC64-D7B6341F0488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7459C59F-3374-427C-B7DB-45D7D330DB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4A06B-9FFD-4D30-8EA1-918974765683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4A06B-9FFD-4D30-8EA1-918974765683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7984BB36-24A1-4BC3-B784-964FDE88F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFAB10C-BCC3-40D5-A825-2D53DD62F4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B4082-08D8-40DC-9E07-3972AEFB5DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A9997-88D1-44AE-9CB0-614C59D9F147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73740A74-8209-4119-AFDD-8D3AFCF65FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0733685-811B-444B-B2D1-0577DDBC705A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-631178-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.09.2014, ku 
eshte vendosur miratimi i largimit te administratorit te shoqerise z.Mitat Bellaj dhe 
emerimi ne pozicionin e administratorit te shoqerise te zj.Erila Velaj per pese vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erila Velaj")                      Nga data "11/09/2014             
Ne daten "11/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Mitat Bellaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669113-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669165-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669196-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642ABD85-A1B4-4CB2-9AC4-253516D5865B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252DC01F-4207-4318-8885-578CA8C82463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915966BD-336B-4C1F-BC60-A0FC696FBCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E693DA2-F919-4934-BBE5-35FB3CCDE449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437B34E-22B4-49A2-819E-42AF01D672B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2A87A3-BED6-4DE6-AC35-7C31D24881AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62836FBF-FE00-4665-BD7A-B3DAED2176AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3845C975-F182-4E73-B70E-1034EF926954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70788968-2019-4044-BE0A-2FA90335EBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EAC227-138B-4ADA-A4AA-B8FB2B7A1D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71537B5C-F06B-49A2-884A-F11BB4B94ACA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669241-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri e pjese 
kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne fushen e peshkimit 
dhe te akuakultures.Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe i prodhimeve te tjera te 
detit.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te paluajtshme,te 
luajtshme,troje etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per 
llagari te shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Veprimtari te perfaqesimit te 
personave fizike apo juridike,publike ose private,vendas e te huaj.")          u be            
("Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me importin,eksportin,tranzitim 
dhe tregtimine mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te 
gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri e pjese kembimi,karburante e 
lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne fushen e peshkimit dhe te 
akuakultures.Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe i prodhimeve te tjera te 
detit.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te paluajtshme,te 
luajtshme,troje etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per 
llagari te shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Veprimtari te 
perfaqesimit te personave fizike apo juridike,publike ose private,vendas e te 
huaj.Blerje, shitje, eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe marketing e 
tregtim te pajisjeve dhe materialeve, aktivitete marketingu, reklamimi dhe shitjeje")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697185-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4F7CB6-D9CA-41CB-A121-49DF89F6D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774362FF-513C-40BC-A329-7910A2578544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99D5B63-18B7-48D3-9DE0-8ED8336926A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AF940F-99C2-49F9-87DC-ACB1F34482C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938EDBE-1212-4E52-856E-BC1CABEB9188
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë-Mëzes, Fshati Mazik, Km.1, Magazinë ndodhur ne zonën kadastrale nr.2679, 
nr. pasurie 164/77;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736416-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 27.11.2014, ku eshte kerkuar hapja 
e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 
7619 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3886 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739457-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.02.12.2014, ku kërkohet: Hapja dhe 
Mbyllja e Adresave Dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7619 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane-Durrers, Km.1, Magazine me Nr.Pasurie 164/73, 
ZK.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 7619 
K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushë-Mëzes, Fshati Mazik, Km.1, Magazinë ndodhur ne zonën kadastrale nr.2679, nr. 
pasurie 164/77;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13349459-1F81-4D06-990E-4C62223C2509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13349459-1F81-4D06-990E-4C62223C2509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F8B08-3AF0-4832-8166-D03E240CFC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45EB83-D9D1-4D39-99F4-1894E21718F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA3FEC-6528-4840-99C2-AC2C43D19FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCA3FEC-6528-4840-99C2-AC2C43D19FC6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745815-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.12.2014, të adminitratorit të 
shoqërisë ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7618 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2846 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7619 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747670-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 9.12.2014, ku eshte  kerkuar hapja 
e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 229 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 228 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB253E-CE35-4E47-A8B0-DEF9F00593AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB253E-CE35-4E47-A8B0-DEF9F00593AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA5FCF7-62E5-47A2-9759-ECD63F61B44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2DA608-30B0-4044-95E3-150DB888E84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB731F-CB26-44D4-A94D-645C2CC9FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB731F-CB26-44D4-A94D-645C2CC9FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60195086-4BB2-4BF3-A09A-0CBB02DF4A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60195086-4BB2-4BF3-A09A-0CBB02DF4A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD597BB-32C4-4D26-AF1D-579E51567D5C
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Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875131-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.02.2015, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 195 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7618 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
229 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3886 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
228 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2846 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947072-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane-Durrers, Km.1, Magazine me Nr.Pasurie 164/82, 
ZK.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane-Durrers, Km.1, Magazine me Nr.Pasurie 164/73, 
ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6312387-0819-47D8-AE39-9A759A54451C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94978C6F-2EC6-4FB4-A1FA-29BE2A8DDD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94978C6F-2EC6-4FB4-A1FA-29BE2A8DDD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAE7EC2-D19E-470A-82F1-CAB57C1E1BE3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988082-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 2.4.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3886 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
229 KU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7618 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2846 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008534-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 9.4.2015, ku eshte kerkuar 
ndryshimi i adresave sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 229 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 229 
KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9CEBB7-ADDB-4E81-89E8-2439C62FDAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D0AB8B-0375-4E71-A9CF-7EFD01FAAC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CAA014-7449-4B99-844D-AB386F25D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CAA014-7449-4B99-844D-AB386F25D3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6E775-6669-4409-8D45-A8A2EE457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6E775-6669-4409-8D45-A8A2EE457073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1FDDA3-4710-47B8-8AA8-C62546419EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0109F9C8-B277-49B3-83EF-010E568713FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D5F663-CE68-4C39-B6E5-9E87BEF3B711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D5F663-CE68-4C39-B6E5-9E87BEF3B711
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08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080782-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë Datë. 
03.06.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pajisje e makineri e pjese 
kembimi,karburante e lubrifikante me pakice e shumice.Veprimtari ne fushen e peshkimit 
dhe te akuakultures.Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe i prodhimeve te tjera te 
detit.Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te paluajtshme,te 
luajtshme,troje etj.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per 
llagari te shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj,dhenie konsulence teknike 
ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise.Veprimtari te perfaqesimit te 
personave fizike apo juridike,publike ose private,vendas e te huaj.Blerje, shitje, eksport 
dhe import te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe materialeve, 
aktivitete marketingu, reklamimi dhe shitjeje")          u be            ("Operacione dhe 
transaksione te cdo lloji lidhur me importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si 
lende te pare,pqjisje e makineri e pjese kembimi,karburante. e lubrifikante me 
pakice e shumice. Veprimtari ne fushen e peshkimit dhe te akuakultures. Rritja e 
peshkut,zenia,tregtimi dhe iprodhimeve te tjera te detit. Veprimtari ne 
shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te paluajtshme,te luajtshme, troje 
etj. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llagari te 
shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj, dhenie konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise. Veprimtari te perfaqesimit 
te personave fizike apo juridike, publike ose private ,vendas e te huaj. Blerje, shitje, 
eksport dhe import te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve, aktivitete marketingu, reklamimi dhe shitjeje. Kryen sherbimin ne rolin 
e ndermjetesit dhe komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme 
elektronike ose jo.distribucionin/reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te 
operatoreve celulare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120139-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75235D37-0101-4F3F-8AB8-1BB359CF2F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF69D4A-F5A8-455C-A3AC-2A29EF18612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF69D4A-F5A8-455C-A3AC-2A29EF18612A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA4DF4-7056-477C-9C4E-813E47916977
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA468LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148541-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149761-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.07.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 316 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181029-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579EE37-1611-487A-A9EB-7ED7430F6ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579EE37-1611-487A-A9EB-7ED7430F6ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37D4C77-221C-48E4-AA07-D4E13416E284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6699E7-E2E2-4C40-8BC8-135E33DDC2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04FB7E0-B734-445B-AD57-5FF16F92295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04FB7E0-B734-445B-AD57-5FF16F92295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC14FF-0A97-41A0-BB9E-2293376D3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EC14FF-0A97-41A0-BB9E-2293376D3EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A21F91B-EFE4-43BD-AA4F-AF15BD56FAEF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193298-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 228 KU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266749-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 3.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5085 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 341 DG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 804 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5083 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 996 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 196 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 821 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186B0272-C4E6-41FD-83EB-3A97E7DC668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217E87E9-3EDA-4B25-9386-92AF6BD7BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADA23D-FE2B-49F9-9562-B51EFED1E8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EAD679-C7F0-4428-8AD7-FEF4A99B1382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EAD679-C7F0-4428-8AD7-FEF4A99B1382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A23218-C8F3-4002-B754-5A8652CB769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE38AC-8995-4218-95CB-9AE89A058961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAE38AC-8995-4218-95CB-9AE89A058961
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AA 743 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-328435-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 762 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370030-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 21.10.2015, ku 
është kërkuar: - Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 193 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 677 DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 254 HH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 317 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 192 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACAC296-077C-4818-809F-30323930ED56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56C56A-C0C0-47CF-9955-517A095D991A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA56C56A-C0C0-47CF-9955-517A095D991A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE23E1FA-3147-445A-A641-0A1FD490CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB23C7E-4249-48FA-9E56-2C1D8B80038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB23C7E-4249-48FA-9E56-2C1D8B80038B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B42018B-9E92-4EDA-B735-2EA3CB73BCDF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383476-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.36476 Prot, datë  26.10.2015, lëshuar 
nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor ZIG ”, protokolluar nga QKR, me Nr. 9538 Prot., 
datë 27.10.2015, ku është urdhëruar: 1- Vendosja e sekuestros konservative në aktivet  e 
palës  debitore:  Shoqëria “Eurolab Internacional Grup” shpk, me NUIS(NIPT) - 
K36503231E. 2-  Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në 
një urdhëresë të dytë.  

Lista e Dokumenteve:

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393388-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.11.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 956 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430822-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
12.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 254 FH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
254 HH;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE275A6-43F6-4F47-B6F1-8351D21694CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE275A6-43F6-4F47-B6F1-8351D21694CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259A0CA-8C5C-4811-8555-233119FC311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9259A0CA-8C5C-4811-8555-233119FC311C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0219EB0-2159-4AD6-A4A1-75A88B227AC0
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445369-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.12.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2846 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7618 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
228 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
229 KU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3886 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-525390-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.01.20116, ku është vendosur:- 
Ndryshimi i nenit 5 te statutit( Shtim objekti). - Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pqjisje e makineri e pjese 
kembimi,karburante. e lubrifikante me pakice e shumice. Veprimtari ne fushen e peshkimit 
dhe te akuakultures. Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe iprodhimeve te tjera te detit. 
Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te paluajtshme,te luajtshme, 
troje etj. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave dhe udhetareve per llagari te 
shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj, dhenie konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme qe kane lidhje me objektin e shoqerise. Veprimtari te perfaqesimit te personave 
fizike apo juridike, publike ose private ,vendas e te huaj. Blerje, shitje, eksport dhe import 
te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe materialeve, aktivitete 
marketingu, reklamimi dhe shitjeje. Kryen sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70BFC2C-DABD-4A76-9A19-21EF9836E2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB80C91B-F68E-4547-ADB6-44FA4934214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB80C91B-F68E-4547-ADB6-44FA4934214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A99A18F-2745-459A-AF53-11E1E9CBCD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B84078-B287-40C3-999E-F1808879C61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B84078-B287-40C3-999E-F1808879C61B
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komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme elektronike ose 
jo.distribucionin/reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te operatoreve celulare.")          
u be            ("Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore te gatshme,gjysem te gatshme apo si lende te pare,pqjisje e makineri e 
pjese kembimi,karburante. e lubrifikante me pakice e shumice. Veprimtari ne fushen 
e peshkimit dhe te akuakultures. Rritja e peshkut,zenia,tregtimi dhe iprodhimeve te 
tjera te detit. Veprimtari ne shitblerje,marrje ose dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme,te luajtshme, troje etj. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
dhe udhetareve per llagari te shoqerise dhe te te treteve ne Shqiperi dhe jashte saj, 
dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
shoqerise. Veprimtari te perfaqesimit te personave fizike apo juridike, publike ose 
private ,vendas e te huaj. Blerje, shitje, eksport dhe import te produkteve te duhanit 
dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe materialeve, aktivitete marketingu, 
reklamimi dhe shitjeje. Kryen sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe komisionerit per 
shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme elektronike ose 
jo.distribucionin/reklamimin e produkteve dhe sherbimeve te operatoreve celulare. 
Bar-Kafe, pike pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres km. 1, magazine nr. Pasurie 164/82, Zona Kadastrale 
2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-547997-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 26.01.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
196 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
195 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C73AB41-1D8C-419F-AF1D-136122A364EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C3B5A-BF50-4810-BCBB-A7ADB211652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23C3B5A-BF50-4810-BCBB-A7ADB211652E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1458E60F-B7DA-49A6-8DB5-C03E4C66B3C1
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193 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
192 FB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561009-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Km.1, magazine MAPO Cash & Carry, nr. Pasurie 164/82, 
ZK.2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569722-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         TR 5084 U;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 762 DR;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Kryengritja e Fierit, prane Repartiti te Konservimit te Ullirit, Zona Kadastrale 8531, 
Pasuria Nr. 8/18 dhe 8/208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
762 DR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F62115F-8A31-467E-B85E-3B5B1E868659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94298C68-46B9-425F-853F-99D9CD8790CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D9D67-E1E2-4DE4-BD81-BD06190E925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D9D67-E1E2-4DE4-BD81-BD06190E925F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9AFC0C-A564-42BC-802E-3F0DEEC24E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D765B16B-0B9B-4565-A211-A4C017834F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D765B16B-0B9B-4565-A211-A4C017834F39
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647443-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA956DA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
956 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779380-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812158-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 815 AH;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 368 FE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD603A82-5725-49BB-8B4E-86025774FEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD603A82-5725-49BB-8B4E-86025774FEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD07F8-93B6-4F71-8F66-D10E62F7BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069BAD7-D5DB-4682-85A2-61A32A84E743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069BAD7-D5DB-4682-85A2-61A32A84E743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E30F6F-3047-4D88-9C45-632A299429A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF93326-F2BE-44FA-85C9-5AACE0C000B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051D09BF-3319-4C13-B1D8-A71643C73533
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824677-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.07.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 124 OL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 125 OL;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845839-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1945 Prot, date 18.07.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "TDR GROUP" sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.4532  
Prot., datë 21.07.2016, ku është urdhëruar: Vendosje e masës së sekuestros konservative 
mbi gjithe aksionet e zoteruara nga shoqeria “Eurolab Internacional Grup Shpk. ”shpk me  
NIPT-K36503231E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904600-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:29.08.2016, ne te cilin eshte kerkuar:Mbyllja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFF4E5-6C3D-4344-BDD1-2145479FF16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D7BABD-CAE4-4260-8666-CFEA30F563E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D7BABD-CAE4-4260-8666-CFEA30F563E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A2805E-7C97-403F-85E6-4A0B2F703559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65966886-7C87-4632-AA3A-E40765A4154E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65966886-7C87-4632-AA3A-E40765A4154E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26248CE-E303-40C5-BB0F-823D27259807
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AA 815 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 229 KU;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 821 AI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 815 AH;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
821 AI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949981-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2110/1 Prot. date 29.07.2016, 
leshuar nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR Group" Shpk, protokolluar 
nga QKB me Nr. 7552 Prot. date 23.09.2016, per zhbllokimin e mases se sekuestros  
konservative ne shoqerine "Eurolab Internacional Grup" shpk, me NUIS (NIPT) 
K36503231E, bllokuar me shkresen Nr. 1945 Prot. date 18.05.2016 te shoqerise 
permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199691-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1875-15 Regj. Nr.02622 Prot, datë  
09.03.2017,protokolluar nga QKB me Nr.3712 Prot., date 13.03.2017,  lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor ZIG ”, ku është urdhëruar:"Heqja e mases se sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.36476 Prot., date 26.10.2015, në aktivet  e 
palës  debitore:  Shoqëria “Eurolab Internacional Grup” shpk, me NUIS(NIPT) - 
K36503231E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B6ECC8-CB02-4F0F-88F1-B6E62AF634F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD2AA1-EFBE-4860-B845-F63E2CFDE470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCD2AA1-EFBE-4860-B845-F63E2CFDE470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5463FE91-4190-48A9-BE22-D485EF1EC3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA838CC-DF23-4CF4-A905-A068F309D6C2
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29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304980-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 360 DG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324294-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2017 per kufizimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erila Velaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori duhet te marre 
paraprakisht miratimin e asamblese se ortakeve(ortakut te vetem) ne forme vendimi te 
shkruar ne lidhje me:Tjetersimin ne cdo lloj forme, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
shitjen, shkembimin, dhurimin, perfshirjen ne kapitalin themeltar dhe cdo lloj forme 
tjeter tjetersimi te pasurive te paluajtshme ne emer te shoqerise; Tjetersimin ne cdo lloj 
forme te aseteve te Shoqerise qe kapin vleren prej mbi 5% te kapitalit te Shoqerise; 
Lidhjen e kontratave me te tretet dhe/ose nenshkrimin e cdo lloj dokumenti tjeter 
detyrues per Shoqerine qe sjell pasoja financiare qe e kalojne shumen 50,000 
(pesedhjete mije) Euro;  Nenshkrimin dhe kryerjen e urdher-pagesave, depozitave, 
terheqjeve dhe transaksioneve bankare qe e kalojne shumen 120,000 (njeqind e njezet 
mije) Euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-421243-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413E53A-B8CA-4BF8-923B-6C2068F6EBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413E53A-B8CA-4BF8-923B-6C2068F6EBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89166D-B6D4-4999-8BDC-E6B59DC6AF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61222FA2-1CC2-4C9A-B50B-17493BF1F062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5CD1E6-208A-4F71-AE30-A60F74D69D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043A3DB2-A053-4825-BD54-F5477E788680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043A3DB2-A053-4825-BD54-F5477E788680


25

04.08.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Km.1, magazine MAPO Cash & Carry, nr. Pasurie 164/82, ZK.2679;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres km. 1, magazine nr. Pasurie 164/82, Zona Kadastrale 2679;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334295-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Erila Velaj si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("35544533100")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@eurolab.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erila Velaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2019")            u be              ("05/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410753-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 19, datë 18.11.2019 ku është 
kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore dhe hapjen e 11 (njëmbëdhjetë) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.4, prane Portit Detar, Zona Kadastrale nr.8641;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B172CE2-2DF1-4102-B2A8-2FC94237516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B172CE2-2DF1-4102-B2A8-2FC94237516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2826EC59-3405-4EB3-B286-70D2BB285AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF343AFE-64F6-4FE3-97B8-30F5B614F051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C31A1-E658-4265-8CA3-57206D20CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C31A1-E658-4265-8CA3-57206D20CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EAE1E7-D499-40B3-ACFC-7A6C7360A074
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rajoni 5, Lagjja Lirim, Rruga Demokracia, Zona Kadastrale nr.8605, numer pasurie 
37/154;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Industriale Km 1, Magazine MAPO Cash & Carry, nr.Pasurie 164/82, Zona 
kadastrale nr.2679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA684XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA242BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA426YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA683XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA762DR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA401YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
AA861EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja e Fierit, prane Repartit te Konservimit te Ullirit, Zona Kadastrale 
nr.8531, Pasuria Nr.8/18 dhe 8/208;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 762 DR;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662249-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.453 Prot.,Nr.14-21 Regj, datë 
16.02.2021, protokolluar nga QKB, me Nr. 1639 Prot., datë 18.02.2021, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet, kuotat e subjektit “ Eurolab Internacional Grup Shpk” me NIPT 
K36503231E.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85984F23-EFB7-4382-B40E-32DC63EC9B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4636289-59E8-404F-91B1-74A0FF6B13E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4636289-59E8-404F-91B1-74A0FF6B13E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC29EE1-0B98-4ABE-AF03-B9F444A3DF2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665164-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.489 Prot.,Nr.14-21 Regj, datë 
19.02.2021, protokolluar nga QKB, me Nr. 1746 Prot., datë 23.02.2021, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative të vendosur me anë të urdhërit nr.453Prot., datë 16.02.2021, në aktivet/ 
kuotat e subjektit “ Eurolab Internacional Grup Shpk” sh.p.k., me NIPT (Nipt)–  
K36503231E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667871-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 489Prot., nr. 14-21Regj., date 
19.02.2021, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA” sh.p.k, me përmbarues 
gjyqësor privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me nr. 2098Prot., datë 02.03.2021, ku 
është urdhëruar QKB për:  Heqjen masës së sekuestros konservative , të vendosur  me anë 
të Urdhërit  Nr.453 Prot., datë 16.02.2021 në aktivet  e  debitorit “ Eurolab Internacional 
Grup Shpk” me NIPT K36503231E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9941511-69A7-4E3B-9DA9-526214529E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FCD1EB-410C-488A-AA75-5DCB8905C9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4490E8-B8DD-4ED8-AE15-F10652C6FD6D

